Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

25 Farfalla - Ragazzi (P) M

Cron: M - Base v.: 25

25 Farfalla - Ragazzi (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 2

2 MENDO BEATRICE
3 PAVIN GAIA
4 BERTOLASO ALICE

Serien° 1

2 LENZI MARGHERITA
3 MORELLO ANGELICA
4 MARIN AGATA

5 MARCHELUZZO ILARIA

25 Farfalla - Juniores (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

RICCIOLI MARCO
GIACOMETTI RICCARDO
GANASSIN MATTIA
BORDIN CESARE
MARTELLA FILIPPO

b wWNPEF

25 Farfalla - Juniores (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

2 SPINA MATILDE
3  RIAHI ILEF
4 VELIJA VIKI

Serie n° 2

BENINI ALESSIA

CONZ ELETTRA BENEDETTA
TOSADORI SARA
SIMONETTO GIORGIA
TESTA EMMA

CARRARO AURORA CHIARA

O WNBE

Serien° 1

ANTONELLO CARLOTTA
PALLADIN LUCIA
FRASSON CATERINA
BITONTI ELENA
BRIGATO MICHELA
MIRABELLA AURORA

OO~ WNPE

1" G.ta Circuito Swim Teen

Start List completa

2010
2011
2010

2010
2010
2010
2010

2009
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2008

2008
2008
2009
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2009
2008

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

Foglion. 1
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 08:30

Domenica 29/01/2023 08:40

00:28.0
00:26.0
00:27.5

00:25.0
00:19.0
00:19.0
00:25.5

Domenica 29/01/2023 08:45

00:50.0
00:16.5
00:15.0
00:16.0
00:30.0

Domenica 29/01/2023 08:50

00:26.0
00:25.0
00:25.0

00:23.0
00:20.0
00:19.0
00:20.0
00:21.5
00:23.0

00:18.0
00:16.5
00:15.5
00:16.1
00:18.0
00:18.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Farfalla - Cadetti (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 HARABAGIU PIERPAOLO
3 MARIN UMBERTO
4 PATRON EDOARDO

Serien° 1

DONADELLO CRISTIAN
SARTORI LORENZO
ZEN GABRIELE
SCIESSERE TOMMASO
BETTONTE PIETRO
ANTONELLO FILIPPO

O WNBE

50 Farfalla - Cadetti (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

MOTTA ILARIA

BELLINI SOFIA EMMA
LENZI MARIA SOLE
MORANDIN GIULIA

MENIN KLIZIA

SCUDIERO AURORA MARIA

OO~ WNBE

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

3 MAGOSSO MATTIA
4 DORO SAMUELE

1" G.ta Circuito Swim Teen

Start List completa

2007
2006
2007

2006
2007
2007
2006
2007
2006

2006
2007
2006
2007
2006
2007

2005
2009

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 BALDIN GIADA
3 ROCCO GAIA
4 DAL PRA'ANNA

Serien° 1

2 CRIVELLARO MATILDE
3 BERNARDI GIORGIA

4 ZANELLA LAURA

5 DE CECCHI SOFIA

2005
2003
2003

2005
2005
2005
2003

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

Foglio n. 2
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 09:00

00:40.0
00:37.0
00:38.0

00:34.0
00:32.5
00:30.0
00:32.1
00:33.5
00:37.0

Domenica 29/01/2023 09:10

00:43.5
00:40.0
00:33.7
00:40.0
00:40.0
01:40.0

Domenica 29/01/2023 09:20

00:32.5
00:35.5

Domenica 29/01/2023 09:30

00:44.9
00:44.0
00:44.0

00:40.5
00:34.9
00:38.5
00:43.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Stile Libero - Ragazzi (P) M

Cron: M - Base v.: 25

50 Stile Libero - Ragazzi (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 2

2
3
4

CHIARELLO MATILDE
BERTOLASO ALICE
PAVIN GAIA

Serien° 1

b wWNPEF

LENZI MARGHERITA
MENDO BEATRICE
MORELLO ANGELICA
MARIN AGATA
MARCHELUZZO ILARIA

1" G.ta Circuito Swim Teen

Start List completa

2011
2010
2011

2010
2010
2010
2010
2010

50 Stile Libero - Juniores (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

OO~ WNPE

RIGHETTI ALESSANDRO
GIACOMETTI RICCARDO
BORDIN CESARE
GANASSIN MATTIA
MARTELLA FILIPPO
RICCIOLI MARCO

2009
2008
2008
2008
2008
2009

50 Stile Libero - Juniores (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 3

2
3
4
5

ANTONELLO CARLOTTA
BRIGATO MICHELA
SIMONETTO GIORGIA
MIRABELLA AURORA

Serien® 2

O WNBE

TESTA EMMA

CARRARO AURORA CHIARA
RIAHI ILEF

CONZ ELETTRA BENEDETTA
VELIJA VIKI

SACOUNI ISRA

Serien° 1

OO WNBE

BENINI ALESSIA
BITONTI ELENA
FRASSON CATERINA
PALLADIN LUCIA
TOSADORI SARA
SPINA MATILDE

2008
2009
2008
2008

2008
2008
2009
2008
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2009

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 3
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 09:40

Domenica 29/01/2023 09:50

00:50.0
00:43.8
00:47.2

00:43.0
00:36.6
00:34.0
00:36.3
00:42.5

Domenica 29/01/2023 10:00

00:42.0
00:33.0
00:30.7
00:32.0
00:35.0
00:45.0

Domenica 29/01/2023 10:05

01:40.0
00:42.5
01:40.0
01:40.0

00:40.5
00:40.0
00:40.0
00:40.0
00:40.0
00:42.0

00:38.0
00:34.8
00:32.9
00:33.1
00:38.0
00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Misti - Cadetti (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 GALLINA GABRIELE

3 HARABAGIU PIERPAOLO
4 ANTONELLO FILIPPO

5 ZAMPIERI TOMMASO

Serien° 1

SCIESSERE TOMMASO
DONADELLO CRISTIAN
SARTORI LORENZO
ZEN GABRIELE
BETTONTE PIETRO
MARIN UMBERTO

OO WNPE

100 Misti - Cadetti (P) F

Cron: M - Base v.: 25
Serie n° 2

2 MORANDIN GIULIA
3 ZULIAN CARLOTTA
4 BABOLIN ERICA

Serien° 1

LIBRALON DILETTA
TRENTO GRETA
MOTTA ILARIA
BELLINI SOFIA EMMA
FORLIN CHIARA

b wWN PR

100 Misti - Assoluti Maschi

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

2 BALLIN ANDREA
3 MAGOSSO MATTIA
4 DORO SAMUELE

100 Misti - Assoluti Femmine

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 DE CECCHI SOFIA
3 BERNARDI GIORGIA
4 DAL PRA'ANNA

Serien° 1

2 ROCCO GAIA

3 ZANELLA LAURA

4 GHION AURORA

5 CRIVELLARO MATILDE

1" G.ta Circuito Swim Teen

Start List completa

2006
2007
2006
2006

2006
2006
2007
2007
2007
2006

2007
2006
2006

2007
2006
2006
2007
2007

2005
2005
2009

2003
2005
2003

2003
2005
2004
2005

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

Foglion. 4
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 10:10

01:50.0
01:30.0
01:30.0
01:50.0

01:16.4
01:15.0
01:12.5
01:15.0
01:16.2
01:25.0

Domenica 29/01/2023 10:15

03:20.0
01:45.0
01:48.3

01:45.0
01:38.5
01:29.5
01:31.0
01:40.0

Domenica 29/01/2023 10:20

01:46.1
01:14.5
01:26.6

Domenica 29/01/2023 10:25

01:39.2
01:34.6
01:35.0

01:29.9
01:26.0
01:26.2
01:30.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" G.ta Circuito Swim Teen

Start List completa

Staffetta Mixed 4x50 SL - Assoluti

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

2 GHION, GALLINA, ZULIAN, DORO
3 MARIN, MORELLO, GIACOMETTI, MARIN
4 CACCO, LENZI, RIAHI, RICCIOLI

Serien° 1

BELLINI, MOTTA, BORDIN, BETTONTE
CRIVELLARO, ZANELLA, SARTORI, MAGOSSO
BALLIN, SCUDIERO, GANASSIN, MORANDIN
FRASSON, ANTONELLO, FORLIN, ZEN
PATRON, LENZI, MENIN, ZAMPIERI

BABOLIN, SCIESSERE, CONZ, HARABAGIU

O WNBE

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 5
29/01/2023

Domenica 29/01/2023 10:30

02:40.0
02:33.0
02:40.0

02:28.0
02:13.0
02:05.0
02:10.0
02:25.0
02:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

