25 Cron	Farfalla - Ragazzi (P) M : M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 08:30
25 Cron	Farfalla - Ragazzi (P) F :: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 08:40
Ser	ie n° 2			
2 3 4	MENDO BEATRICE PAVIN GAIA BERTOLASO ALICE	2010 2011 2010	CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:28.0 00:26.0 00:27.5
Ser	ie n° 1			
2 3 4 5	LENZI MARGHERITA MORELLO ANGELICA MARIN AGATA MARCHELUZZO ILARIA	2010 2010 2010 2010	GABBIANO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:25.0 00:19.0 00:19.0 00:25.5
25 Farfalla - Juniores (P) M Cron: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 08:45	
Ser	ie n° 1			
1 2 3 4 5	RICCIOLI MARCO GIACOMETTI RICCARDO GANASSIN MATTIA BORDIN CESARE MARTELLA FILIPPO	2009 2008 2008 2008 2008	GABBIANO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO TEZZE TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:50.0 00:16.5 00:15.0 00:16.0 00:30.0
25 Farfalla - Juniores (P) F Cron: M - Base v.: 25				Domenica 29/01/2023 08:50
Ser	ie n° 3			
2 3 4	SPINA MATILDE RIAHI ILEF VELIJA VIKI	2009 2009 2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA GABBIANO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD	00:26.0 00:25.0 00:25.0
Ser	ie n° 2			
1 2 3 4 5 6	BENINI ALESSIA CONZ ELETTRA BENEDETTA TOSADORI SARA SIMONETTO GIORGIA TESTA EMMA CARRARO AURORA CHIARA	2008 2008 2009 2008 2008 2008	GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO CITTADELLA GABBIANO NUOTO SSD	00:23.0 00:20.0 00:19.0 00:20.0 00:21.5 00:23.0
Serie n° 1				
1 2 3 4 5 6	ANTONELLO CARLOTTA PALLADIN LUCIA FRASSON CATERINA BITONTI ELENA BRIGATO MICHELA MIRABELLA AURORA	2008 2008 2008 2008 2009 2008	CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO TEZZE	00:18.0 00:16.5 00:15.5 00:16.1 00:18.0 00:18.2

50 Cror	Farfalla - Cadetti (P) M n: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 09:00
Ser	rie n° 2			
2 3 4	HARABAGIU PIERPAOLO MARIN UMBERTO PATRON EDOARDO	2007 2006 2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD	00:40.0 00:37.0 00:38.0
Ser	ie n° 1			
1 2 3 4 5 6	DONADELLO CRISTIAN SARTORI LORENZO ZEN GABRIELE SCIESSERE TOMMASO BETTONTE PIETRO ANTONELLO FILIPPO	2006 2007 2007 2006 2007 2006	TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.0 00:32.5 00:30.0 00:32.1 00:33.5 00:37.0
50 Cror	Farfalla - Cadetti (P) F n: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 09:10
Ser	ie n° 1			
1 2 3 4 5 6	MOTTA ILARIA BELLINI SOFIA EMMA LENZI MARIA SOLE MORANDIN GIULIA MENIN KLIZIA SCUDIERO AURORA MARIA	2006 2007 2006 2007 2006 2007	TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO TEZZE GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO TEZZE	00:43.5 00:40.0 00:33.7 00:40.0 00:40.0 01:40.0
50 Cror	Farfalla - Assoluti Maschi n: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 09:20
Ser	ie n° 1			
3 4	MAGOSSO MATTIA DORO SAMUELE	2005 2009	TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:32.5 00:35.5
50 Farfalla - Assoluti Femmine Cron: M - Base v.: 25				Domenica 29/01/2023 09:30
Ser	rie n° 2			
2 3 4	BALDIN GIADA ROCCO GAIA DAL PRA' ANNA	2005 2003 2003	CENTRO NUOTO TEZZE GABBIANO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD	00:44.9 00:44.0 00:44.0
Ser	ie n° 1			
2 3 4 5	CRIVELLARO MATILDE BERNARDI GIORGIA ZANELLA LAURA DE CECCHI SOFIA	2005 2005 2005 2003	TEAM EUGANEO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD	00:40.5 00:34.9 00:38.5 00:43.1

	Stile Libero - Ragazzi (P) M :: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 09:40
50 Stile Libero - Ragazzi (P) F Cron: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 09:50	
Ser	ie n° 2			
2 3 4	CHIARELLO MATILDE BERTOLASO ALICE PAVIN GAIA	2011 2010 2011	GABBIANO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:50.0 00:43.8 00:47.2
Ser	ie n° 1			
1 2 3 4 5	LENZI MARGHERITA MENDO BEATRICE MORELLO ANGELICA MARIN AGATA MARCHELUZZO ILARIA	2010 2010 2010 2010 2010	GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:43.0 00:36.6 00:34.0 00:36.3 00:42.5
50 Cron	50 Stile Libero - Juniores (P) M Cron: M - Base v.: 25		Domenica 29/01/2023 10:00	
Ser	ie n° 1			
1 2 3 4 5 6	RIGHETTI ALESSANDRO GIACOMETTI RICCARDO BORDIN CESARE GANASSIN MATTIA MARTELLA FILIPPO RICCIOLI MARCO	2009 2008 2008 2008 2008 2009	TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO CITTADELLA GABBIANO NUOTO SSD	00:42.0 00:33.0 00:30.7 00:32.0 00:35.0 00:45.0
50 Cron	Stile Libero - Juniores (P) F			Domenica 29/01/2023 10:05
Ser	ie n° 3			
2 3 4 5	ANTONELLO CARLOTTA BRIGATO MICHELA SIMONETTO GIORGIA MIRABELLA AURORA	2008 2009 2008 2008	CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO TEZZE	01:40.0 00:42.5 01:40.0 01:40.0
Ser	ie n° 2			
1 2 3 4 5 6	TESTA EMMA CARRARO AURORA CHIARA RIAHI ILEF CONZ ELETTRA BENEDETTA VELIJA VIKI SACOUNI ISRA	2008 2008 2009 2008 2008 2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA GABBIANO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA GABBIANO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:40.5 00:40.0 00:40.0 00:40.0 00:40.0 00:42.0
Ser	ie n° 1			
1 2 3 4 5 6	BENINI ALESSIA BITONTI ELENA FRASSON CATERINA PALLADIN LUCIA TOSADORI SARA SPINA MATILDE	2008 2008 2008 2008 2009 2009	GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO TEZZE TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:38.0 00:34.8 00:32.9 00:33.1 00:38.0 00:40.0

O Misti - Cadetti (P) M n: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 10:10
ie n° 2			
GALLINA GABRIELE HARABAGIU PIERPAOLO ANTONELLO FILIPPO ZAMPIERI TOMMASO	2006 2007 2006 2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA GABBIANO NUOTO SSD	01:50.0 01:30.0 01:30.0 01:50.0
ie n° 1			
SCIESSERE TOMMASO DONADELLO CRISTIAN SARTORI LORENZO ZEN GABRIELE BETTONTE PIETRO MARIN UMBERTO	2006 2006 2007 2007 2007 2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:16.4 01:15.0 01:12.5 01:15.0 01:16.2 01:25.0
O Misti - Cadetti (P) F n: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 10:15
MORANDIN GIULIA ZULIAN CARLOTTA BABOLIN ERICA	2007 2006 2006	CENTRO NUOTO TEZZE CENTRO NUOTO CITTADELLA CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:20.0 01:45.0 01:48.3
ie n° 1			
LIBRALON DILETTA TRENTO GRETA MOTTA ILARIA BELLINI SOFIA EMMA FORLIN CHIARA	2007 2006 2006 2007 2007	GABBIANO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:45.0 01:38.5 01:29.5 01:31.0 01:40.0
O Misti - Assoluti Maschi n: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 10:20
ie n° 1			
BALLIN ANDREA MAGOSSO MATTIA DORO SAMUELE	2005 2005 2009	CENTRO NUOTO TEZZE TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:46.1 01:14.5 01:26.6
100 Misti - Assoluti Femmine Cron: M - Base v.: 25			Domenica 29/01/2023 10:25
ie n° 2			
DE CECCHI SOFIA BERNARDI GIORGIA DAL PRA' ANNA	2003 2005 2003	GABBIANO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD	01:39.2 01:34.6 01:35.0
ie n° 1			
ROCCO GAIA ZANELLA LAURA GHION AURORA CRIVELLARO MATILDE	2003 2005 2004 2005	GABBIANO NUOTO SSD TEAM EUGANEO NUOTO SSD CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:29.9 01:26.0 01:26.2 01:30.5
	ie n° 2 GALLINA GABRIELE HARABAGIU PIERPAOLO ANTONELLO FILIPPO ZAMPIERI TOMMASO ie n° 1 SCIESSERE TOMMASO DONADELLO CRISTIAN SARTORI LORENZO ZEN GABRIELE BETTONTE PIETRO MARIN UMBERTO D Misti - Cadetti (P) F ie n° 2 MORANDIN GIULIA ZULIAN CARLOTTA BABOLIN ERICA ie n° 1 LIBRALON DILETTA TRENTO GRETA MOTTA ILARIA BELLINI SOFIA EMMA FORLIN CHIARA D Misti - Assoluti Maschi ie n° 1 BALLIN ANDREA MAGOSSO MATTIA DORO SAMUELE D Misti - Assoluti Femmine ie n° 2 DE CECCHI SOFIA BERNARDI GIORGIA DAL PRA' ANNA ie n° 1 ROCCO GAIA ZANELLA LAURA GHION AURORA	ie n° 2 GALLINA GABRIELE 2006 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 ANTONELLO FILIPPO 2006 ZAMPIERI TOMMASO 2006 ie n° 1 SCIESSERE TOMMASO 2006 DONADELLO CRISTIAN 2006 SARTORI LORENZO 2007 ZEN GABRIELE 2007 BETTONTE PIETRO 2007 MARIN UMBERTO 2006 D Misti - Cadetti (P) F i: M - Base v.: 25 ie n° 2 MORANDIN GIULIA 2006 BABOLIN ERICA 2006 ie n° 1 LIBRALON DILETTA 2006 BELLINI SOFIA EMMA 2007 FORLIN CHIARA 2007 D Misti - Assoluti Maschi i: M - Base v.: 25 ie n° 1 BALLIN ANDREA 2007 D Misti - Assoluti Femmine i: M - Base v.: 25 ie n° 2 DE CECCHI SOFIA 2003 BERNARDI GIORGIA 2003 Iie n° 1 ROCCO GAIA 2003 GHION AURORA 2005	In - Base v.: 25 In or 2 In - Base v.: 25

Foglio n. 5 29/01/2023

	Iffetta Mixed 4x50 SL - Assoluti : M - Base v.: 25	Domenica 29/01/2023 10:30			
Serie n° 2					
2 3 4	GHION, GALLINA, ZULIAN, DORO MARIN, MORELLO, GIACOMETTI, MARIN CACCO, LENZI, RIAHI, RICCIOLI	CENTRO NUOTO CITTADELLA TEAM EUGANEO NUOTO SSD GABBIANO NUOTO SSD	02:40.0 02:33.0 02:40.0		
Serie n° 1					
1	BELLINI, MOTTA, BORDIN, BETTONTE	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	02:28.0		
2	CRIVELLARO, ZANELLA, SARTORI, MAGOSSO	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	02:13.0		
3	BALLIN, SCUDIERO, GANASSIN, MORANDIN	CENTRO NUOTO TEZZE	02:05.0		
4	FRASSON, ANTONELLO, FORLIN, ZEN	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:10.0		
5	PATRON, LENZI, MENIN, ZAMPIERI	GABBIANO NUOTO SSD	02:25.0		
6	BABOLIN, SCIESSERE, CONZ, HARABAGIU	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:30.0		